In quorum supra presencia et plurium aliorum civium et burgensium, 
exposuerunt n. sindici quemadmodum, hiis non longe effluxis diebus, 
magister Johannes de Rubeomonte, appothecarius, extitit captus et in 
Castro Insuie detentus, et inde nobilibus sindicis remissus, vigore qua- 
rundam informacionum et voce et fama publica laborantibus, intitu- 
latus homicidium commisisse in personam cujusdam vocati Salomon1. 
Fuitque super hujusmodi homicidio examinatus, et tandem, pluribus 
indiciis contra eundem, suorum consulum consilio ut moris est, n. sin¬ 
dici ordinaverunt gehenne seu torture fore tradendum quousque veritas 
ex ore eruatur; quod factum fuit. Re ex qua egregius procurator fiscalis 
eosdem in causam coram domino judice excessuum traxit, molestareque 
et inquietare nititur et satagit. Et, quia id negocium totum commune 
concernit, famamque et honorem nedum sindicorum sed tocius com- 
munitatis, que gesta fuere hucusque notifficarunt, ut unusquisque Vo¬ 

tum pandere velit : an in causa sit supersedendum aut procedendum. 
Quibus auditis, vocibus et votis prius emissis, absolute per omnes in 
unam et eandem sentenciam concurrentes, conclusum in causa procedi 
debere usque ad sententiam diffinitivam, pro honore civitatis. 

De ponte Arve disrupto, fuit conclusum quod n. sindici non per- 
mictant quicquam exhigi a transire volentibus et ad propria redeunti- 

' Arch, de Genève, Procès criminels, 
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r« série, n° 167. 
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bus, cum id sit novum vectigal. Et reedifficetur ex ere illu. et r. d. 
Gebenn. episcopi et principis cui pontonagii emolumenta pertinent. 

Egregius de Nanto non veniat ad consilium quousque negocium ma- 
gistri Johannis sit sopitum et terminata materia. Advisetur de eodem 
et d. Johanne Ludovyco, qui processus secreta detegit, quid erit fiendum. 

Die Martis xxix“ jullii. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, G. Pre- 
positi, C. Hugonis, Roget, R. Nycolay, de Fonte, A. Gule, Lyonardi, 
Jo. Nergaz, Pichon, B. Genodi, P. Orsieres, (de Fonte). 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum G. Curti de somma quin- 
decim florenorum parvi ponderis pro pena habita in officio forrerie 
tempore quo illu. d. Sabaudie dux moram traxit in civitate. 

Concluditur de ponte Arve prout in consilio quinquaginario extitit 
conclusum. 

VOL. XVII. 

LIBER INCOHATUS DE ANNO DOMINI M° QUINGENTESIMO UNDECIMO 

ET DIE PRIMA MENSIS AUGUSTI. 

La fin coronne. 

Montyon. 

(1) Die Veneris prima augusti. — Sindici : P. Versonnex, M. Nergaz, 
F. de Leamon ; — P. Orsieres, C. Chicandi, G. Roget, C. Hugonis, 
A. Gule, A. Lyonardi, Per. Peyrolerii, G. Prepositi, H. Emonyni, B. 
Genodi, Jo. Bueti, Ste. Praderii, G. Borjali, Jo. Mara, P. Fernex, Jo. 
Taconis, G. Richardet, Jo. Malliardi, de Fonte, R. Nycolay.